11/979

4

12/11

Actum in castro Regio Drohicensi Tertia Tertio post  
Dominicam Septuagesime proxima Anno Domini  
Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo Quarto

oram Officio Capli latusq. p. ven. castren. Droh. p. n. r. comparens M. S. Regni Præs.  
Ludovicus Antonius Paderick de Villa Potomye Authen. et Jurato publice  
Recognovit se attenti p. ven. pro iudicijs. Quere. cast. Droh. servien.  
tis Tenoris talis Joannes Stanislaus Comes a Hetym in Archid. Opoln.  
shii Capneus Droh. Vobis Illustribus Mgus Josephus de Krasinsku pri.  
mo Sartowey Secundo ad p. ven. voto Lubomierskiy ac Spimet. Illustr.  
Mgus Lubomierski Marito Palatino Lublino Stanislas Capneo Niccol.  
Cinen. Antonio Castellano Jacovinen. Michaeli Sinerne Szycum  
Krasinsku atque per Illustribus Reverendissimis Joanni Saffra.  
ganko Gietmen. Adamo Secretano Regni Canonico Ploenski  
Titul. Krasensku de causa impetra. Bonisq. Vestris p. n. r. omnibus sigore  
Legio Droh. quod hac in parte p. n. r. Capli Authontate manda.  
mus ut in terminis Quere. ac iudicij Officij sauram Tertia Secunda post  
datam et positionem p. ven. attenti p. n. r. vel proximius in castro Regio  
Droh. celebrans p. n. r. p. n. r. comparatis Ad Instantiam  
obligationis p. n. r. p. n. r. p. n. r. Mgcomum Ignaty  
p. n. r. Jacobi Papyria Droh. Licierski cum Marianne olim Mg.  
Josephus Licierski Linerne Salschicki p. n. r. cum debita  
de p. n. r. ab utrinque assistentia etant seu potius ad paraturo  
Secretum compromissoriale tum Decretum Officij Drohicen.  
ac condensatione super non nullis ex vobis obtento loco p. n. r.  
agenda Executionis adstant idque ad vidend. & audrend. p. n. r.  
ad Liberationem Bonorum Suicida cum attinen. a Nexu  
pansationum in rem Mg. p. n. r. p. n. r. p. n. r. p. n. r. p. n. r. p. n. r.  
missionemq. tenent. Bonorum in rem att. ac etiam ad compen.  
sationem proventuum ex p. n. r. Bonis sibi ante ab actu Decreti  
compromissoriale proveniri debitorum non tamen p. n. r.  
Exollit. t. n. r. q. restitutionem remum p. n. r. in Bonis p. n. r.  
byn interceptarum iuxta Regestrans per Illustribus Mgcomum  
super arbitens Subscriptum aut solutionem d. l. o. r. s. p. n. r. p. n. r.  
demandari p. n. r. mentum super d. l. o. r. s. eanumq. remum p. n. r.  
et Famulos eorum p. n. r. standum attentari ceteraq. pro cause  
& negotij p. n. r. exigentia super vobis statui deurni & sententiar.  
ata. Quia igitur p. n. r. termino advenen. partem et ad p. n. r.  
et alia Vobis proponend. responsum. Ad in castro Regio Droh. de  
Tertia Secunda post Festum Purificationis Beatissime Virginis

857  
Archivum Redziny  
AUGUSTYNOWICZÓW - CIECIERSKICH  
z Eecik

to  
Gurginis Spanie proxima Anno Domini Millesimo  
Septingentesimo Quinquagesimo Quarto Copiam  
mitem Sigillatam Die hesterna ad Bonam Villam  
Artyponi exportasse Lunaque ibidem sicut posuisse  
et deponitome eorum Illustrissimo Magnifico  
citatorum Administratori notificando reliquis  
se de quo presens Episcopus M. de Latio

Ex Actis factis in  
Capitulo Regemio  
Civitatis P. de Latio  
Die 14 Junij

In per Reverendissimi  
M. de Latio

Ex parte M. de Latio  
Mich. D. J. D. de Latio  
M. de Latio  
et alios pro Latio  
M. de Latio  
D. de Latio

In Castro Probienensi  
Die 3<sup>a</sup> Junij 1754

• C. 70